Füd!, Kadiriyye'deki sülulrunun bizzat tarika
tın pm Abdülkadir el-Geylan! tarafından tamamlatıldığını söylemektedir. Yani
kendisi hayattaki bir Kadiriyye şeybinden icazet almalda birlikte keşf halinde ta
rilmtın pm ile beraber olduğunu ve onun ruhaniyetinden feyz aldığını ifade et
mektedir. Birincisi otuz altı yaşında (1204/1789), ildncisi kırk yaşında (1208/1794)
ve üçüncüsü elli yaşında (1218/1804) olmak üzere üç önemli keşfe mazhar oldu
ğunu bizzat kendisi söylemektedir. Bu özel deneyimlerine büyük önem veren

ı Mervyn Hiskett, 7be Svord ofTnıtb -7be Life And Times of the Sbebıı Usııman Osman b. Fıld~

Nev York 1973, s. 27; Bradford, G. Martin, Muslim Brotberboods in Nineteentb Century Ajrica, Lon

Fülanilerin Bomu içlerine
girmesi, Bomu'nun batı yakasım topraklarına katması Bomu ile Sakoto devlet
leri arasında anlaşmazlıkların yaşanmasına yol açmıştır. Devletini bölgede en
güçlü ülke konumuna getiren ve devletinin sınırlarını 250.000 rnile ulaştıran13

Osman b. Fı1d1, 20 Nisan 1817 tarihinde Sakoto'da vefat etıniştir. 14

B. Muhammed Eminel-Kanimi (1253/1837)

Fizarı'ın merkezi Murzuk'ta (Merzôk) doğdu. Şeyh Laminı1 adıyla da bilinirdi.

ll A.D.H. Bivar, "Watlıiqa min Ibn Fudi, Amir al-Mu "minin ila janıi" alı/ al-Sudan", Journal of Af
rkan History, 1961, c.ll, s.235-243.

12 T.V. Arnold, The Preaching of Islam, London 1956, s. 323; Abduh Bedevi, Mea Hareketi'l-İs